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請用工整的字跡在上方直線上寫上你的姓名和學校名稱。然後翻到這份考題本的最
後一頁，也就是第 I 部分的答題紙。沿著虛線把最後一頁摺起來，再把答題紙慢慢仔細
撕下來。然後填入你的答題紙的標題。

本試卷包括四個部分，共計 39 題。你必須回答本試卷的全部問題。請將第 I 部分
多選題的答案寫在分開的答題紙上。將第 II 部分、第 III 部分和第 IV 部分的答案直接
寫在這份考題本上。除了圖表和繪圖應使用鉛筆以外，所有內容都應使用原子筆書寫。
清楚地列出必要的步驟，包括適當的公式代換、圖表、圖形、表格等。

你在回答本試卷的某些考題可能需要的公式已列在試卷的最後。這一頁是齒孔紙，
你可以將其從考題本中撕下。

本考試的任何部分都不允許使用草稿紙，但你可以把考題本的空白處用作草稿紙。
考題本最後備有一頁帶齒孔的畫圖用草稿紙，可用於不要求繪圖、但繪圖可幫助解題的
任何問題。你可以將此頁從考題本上撕下。在這張畫圖用草稿紙上所做的任何內容都不
會被計分。

當你完成考試後，你必須簽署印在答題紙最下面的聲明，表明你在參加考試前未經
非法途徑獲知考題或答案，並且在考試過程中回答所有問題時未給予別人協助或接受他
人協助。 如果你不簽署這項聲明，你的答題紙將不會被接受。
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第I部分

請回答這一部分的所有 30 道考題。每個正確的答案得 2 分。部份分數是不允許的。對於每一
個問題，請在分開的答題紙上寫下最能完成陳述或回答問題的那個字或表達式之前的數字。 [60]

Integrated Algebra – June ’09 [2]

1 泰蜜騎單車 5 英哩，花了 45 分鐘。 以這個速率，她騎 8 英哩要
花多久時間？

(1) 0.89 小時 (3) 48 分鐘

(2) 1.125 小時 (4) 72 分鐘

2 方程式 x2 − 7x + 6 = 0 的根為何？

(1) 1 和 7 (3) −1 和 −6

(2) −1 和 7 (4) 1 和 6

3 哪個表達式是代表 的最簡式？

(1) 3x12y4 (3) 18x12y4

(2) 3x3y5 (4) 18x3y5

4 瑪麗目前收集了 58 張郵票。如果她每星期買 s 張郵票，共買 w
星期，那麼哪個表達式可以代表她將會收集到的郵票總數？

(1) 58sw (3) 58s + w

(2) 58 + sw (4) 58 + s + w

27
9

18 5

6

x y
x y

用這塊空白處
進行計算。



Integrated Algebra – June ’09 [3] [接下頁]

5 哪一組數據描述了一個可被歸類為性質的情況？

(1) 馬歇爾老師西班牙文班上學生的年齡

(2) 費茲傑羅老師班上學生的測驗成績

(3) 海登老師班上每位學生最喜歡的冰淇淋口味

(4) 東方高中籃球隊上球員的身高

6 以下的牌子掛在瓦茲沃郡遊樂場的雲霄飛車前。

如果 h 代表一名乘客的身高有多少英寸，那麼這塊牌子上的聲明
應該如何正確解釋？

(1) h < 48 (3) h ≤ 48

(2) h > 48 (4) h ≥ 48

7 x 的值是什麼的時候可以解出這個方程式 ？

(1) 6 (3) 15

(2) 10 (4) 30

2
3 6

5x x+ =

用這塊空白處
進行計算。
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8 納澤爾老師數學課班上的學生丟擲一個六面的數字立方體，每一
面標有 1 到 6 的數字。其結果記錄在下表中。

依據這些數據，丟出 4 的實驗機率有多大？

(1) (3)

(2) (4)

9 以下直角三角形中 x 的值是多少英寸？

(1) (3)

(2) 8 (4) 4

3415

1
30

6
30

5
30

8
30

用這塊空白處
進行計算。
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10 如何以最簡根式表達？

(1) (3)

(2) (4)

11 如果音速是每秒 344 公尺，那麼音速大約是每小時多少公尺？

60 秒 = 1 分鐘
60 分鐘 = 1 小時

(1) 20,640 (3) 123,840

(2) 41,280 (4) 1,238,400

12 有兩個數目的和是 47，它們的差是 15，那麼其中較大的那個數
字是多少？

(1) 16 (3) 32

(2) 31 (4) 36

13 如果 a + ar = b + r 那麼 a 的值以 b 和 r 來表示應該是

(1) (3)

(2) (4) 1 +
+

b
r b

1 + b
r

b r
r

+
+1

b
r + 1

2 84 2

4 816 2

32
用這塊空白處
進行計算。
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14 x 的哪個值在 的解集中？

(1) 8 (3) 12

(2) 9 (4) 16

15 以下的百分位數圖代表學生最近英文考試的分數。

上四分位數的值是多少？

(1) 68 (3) 84

(2) 76 (4) 94

16 n 的值是什麼的時候會使表達式 無定義？

(1) 1 (3)

(2) 0 (4)

17 在杰納西高中，二年級學生的人數比一年級學生多 60。三年級學
生的人數比一年級學生人數的兩倍還少 50。四年級學生的人數等
於一年級學生人數的三倍。如果杰納西高中共有 1,424 名學生，
那麼一年級學生有多少名？

(1) 202 (3) 235

(2) 205 (4) 236

4
3

5 17x + <

5
2 1

n
n −

1
2

− 1
2

用這塊空白處
進行計算。
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18 拋物線 y = x2 − 16x + 63 的頂點和對稱軸為何？

(1) 頂點：(8,−1)；對稱軸：x = 8

(2) 頂點：(8,1)；對稱軸：x = 8

(3) 頂點：(−8,−1)；對稱軸：x = −8

(4) 頂點：(−8,1)；對稱軸：x = −8

19 對於下圖顯示的關係，哪個敘述為真？

(1) 它是一個函數，因為每個 y 坐標值都有一個 x 坐標值與之
對應。

(2) 它是一個函數，因為每個 x 坐標值都有一個 y 坐標值與之
對應。

(3) 它不是一個函數，因為每個 x 值都有多個 y 值與之對應。 

(4) 它不是一個函數，因為每個 y 值都有多個 x 值與之對應。

x 

y

用這塊空白處
進行計算。
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20 哪張圖代表 3y − 9 ≤ 6x 的解？
用這塊空白處
進行計算。

x

y

x

y

x

y

( 1 )

( 2 )

( 3 )

( 4 )

x

y

21 哪個表達式是代表 的最簡式？

(1) −5 (3)

(2) (4)

22 通過點 (4,−6) 而且斜度為 −3 的直線方程式為何？

(1) y = −3x + 6 (3) y = −3x + 10

(2) y = −3x − 6 (4) y = −3x + 14

− −2 15
3

x
x

x
x
− 5

− −2 5x
x

x x
x x

2

2
2 15

3
− −

+
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23 從 9x2 − 2x + 3 減去 4x2 + 7x − 5 的結果是

(1) 5x2 + 5x − 2 (3) −5x2 + 5x − 2

(2) 5x2 − 9x + 8 (4) −5x2 + 9x − 8

24 方程式 y = x2 + 3x − 18 繪在以下的軸圖中。

依據此圖，方程式 x2 + 3x − 18 = 0 的根為何？

(1) −3 和 6 (3) 3 和 −6

(2) 0 和 −18 (4) 3 和 −18

25 在方程式系統 x + 2y = 9 和 x − y = 3 的解中，y 坐標的值為何？

(1) 6 (3) 3

(2) 2 (4) 5

x 

y

–2
–4
–6
–8

–10
–12
–14
–16
–18
–20
–22

22
20
18
16
14
12
10
8
6
4
2

–10 –8 –6 –4 –2 2 64 8 10

用這塊空白處
進行計算。
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26 表達式 a − b 的加法反元素為何？

(1) a + b (3) −a + b

(2) a − b (4) −a − b

27 12 和 4.2 × 106 的乘積如何以科學記數法來表示？

(1) 50.4 × 106 (3) 5.04 × 106

(2) 50.4 × 107 (4) 5.04 × 107

28 為了計算一個木頭小方塊的體積，以斯拉測量方塊的邊長為 2 公
分。以斯拉的方塊的實際邊長是 2.1 公分。他在計算體積時的相
對誤差四捨五入至小數點後二位應該是多少？

(1) 0.13 (3) 0.15

(2) 0.14 (4) 0.16

29 如何以最簡式來表達？

(1) (3)

(2) (4)

30 集合 {11,12} 等於

(1) {x|11 < x < 12，其中 x 是整數}

(2) {x|11 < x ≤ 12，其中 x 是整數}

(3) {x|10 ≤ x < 12，其中 x 是整數}

(4) {x|10 < x ≤ 12，其中 x 是整數}

10
12a

5
6a

8
7a

4
a

6
4

2
3a a

−

用這塊空白處
進行計算。
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31 算出 A、N、G、L 和 E 這幾個字母在不重複的情況下最多能出現幾種三個字母的排列組合。

第II部分

請回答這部分的所有 3 個問題。 每個正確的答案得 2 分。清楚地列出必要的步驟，包括適
當的公式代換、圖表、圖形、表格等。對於本部分的所有問題，沒有解題過程的正確數字答案只得
1 分。 [6]
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32 把以下式子完全因式分解： 4x3 – 36x
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33 書桌上放了一些書。兩本是英文，三本是數學，一本是法文，四本是社會科學。泰瑞莎選了
一本英文的書，然後伊莎貝爾選了一本社會科學的書。兩個女孩都把她們選的書帶到圖書
館去讀。如果杜魯門接著隨便再選一本書，那麼他選到一本英文的書的概率是多少？
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第III部分

請回答這部分的所有 3 個問題。每個正確的答案得 3 分。清楚地列出必要的步驟，包括適
當的公式代換、圖表、圖形、表格等。對於本部分的所有問題，沒有解題過程的正確數字答案只得
1 分。 [9]

34 在以下圖中，圓形 O 的周長是 16π 英寸。 的長度是直徑 長度的四分之三，且 CE = 4
英寸。計算梯形 ABCD 的面積有多少英寸。

A D
EO

B C

ADBC
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35 一家銀行廣告說，新開的儲蓄帳戶可享有每年 的複利。羅伯特以這個利率在一個帳戶裡
存入5,000美元。如果他在帳戶中不再存錢或領錢，則請算出三年後他將會有多少錢，四捨五
入至美分數。

3 3
4 %
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36 下表顯示十天內賣出的畢業舞會門票數目。

在以下坐標格中畫出這些數據點的位置。使用一致和適當的標度。畫出一個合理的最適直線，
然後寫出它的方程式。
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37 一根樁將打入遠離一根 50 英尺高的柱子的柱腳之處，如下圖所示。一條線將以 52° 的仰角安
裝於樁腳和柱頂之間。

這根樁應該打在距離柱腳多遠的地方？將答案四捨五入至英尺。

從樁腳到柱頂的線長度應該是多少？將答案四捨五入至英尺。

第IV部分

回答本部分的所有 3 個問題。每個正確的答案得 4 分。清楚地列出必要的步驟，包括適當的
公式代換、圖表、圖形、表格等。對於本部分的所有問題，沒有解題過程的正確數字答案只得
1 分。 [12]
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38 以下顯示的是紐約州史東維爾在 4 月的 30 個早晨的華氏溫度。

41°, 58°, 61°, 54°, 49°, 46°, 52°, 58°, 67°, 43°, 47°, 60°, 52°, 58°, 48°,

44°, 59°, 66°, 62°, 55°, 44°, 49°, 62°, 61°, 59°, 54°, 57°, 58°, 63°, 60°

用這個數據來填入以下的頻率表。

在下一頁的格線上，依據這份表格來建立並標出一個頻率直條圖。
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接上頁 38 題
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39 在以下軸圖中，以繪圖方式解出以下方程式系統中 x 和 y 的所有值。

y = x2 − 6x + 1

y + 2x = 6

y

x 
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參考表
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畫圖用的草稿紙 — 本頁不計分。



畫圖用的草稿紙 — 本頁不計分。
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The University of the State of New York

REGENTS HIGH SCHOOL EXAMINATION

綜合代數

僅限用於 2009 年 6 月 19 日(星期五) 下午1:15 至4:15

答題紙

學生 ............................................................................................ 性別： �� 男 �� 女 年級 .................................

老師 ............................................................................................ 學校 ............................................................................

你的第I部分答案應該寫在這張答題紙上。

第I部分

回答本部份的所有 30 個問題。

你第II、第III、第IV部分的答案應該寫在考題本上。

本測驗作答完畢後，你應該簽署以下的聲明。

我在此考試結束之際確認，於參加考試前未經非法途徑獲知考題或答案，並且在考試過程中回答所有問題時未給予別人協助或
接受他人協助。

簽名

1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

17  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

18  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

19  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

20  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

21  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

22  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

23  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

24  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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INTEGRATED ALGEBRA

Maximum Credits Rater’s/Scorer’s
Question Credit Earned Initials

Part I 1–30 60

Part II 31 2

32 2

33 2

Part III 34 3

35 3

36 3

Part IV 37 4

38 4

39 4

Maximum 87
Total

Total Raw Checked by
Score

Rater’s/Scorer’s Name
(minimum of three)

Scaled Score
(from conversion chart)

[28]


